АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 марта 2024 года                                                                                     № 13

с. Егоровка

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

Егоровского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области на период до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-
ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании
Заключения  по результатам публичных слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения Егоровского сельского поселения Тарского муниципального
района Омской области на период до 2025 года от 25 марта 2024 года,

Администрация Егоровского сельского поселения Тарского муниципального
района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения   Егоровского
сельского поселения  Тарского  муниципального  района  Омской  области на
период до 2025 года (прилагается).

2.  В  течение  15  календарных  дней, с   даты    утверждения
актуализированной схемы теплоснабжения Егоровского сельского
поселения, разместить  схему на  официальном  сайте Администрации
Егоровского сельского поселения.

3.  Опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник
Егоровского сельского поселения» сведения о размещении утвержденной
актуализированной схемы теплоснабжения Егоровского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области на период до 2025 года.
4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Егоровского сельского поселения в сети Интернет по адресу:
www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru

5.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Егоровского сельского поселения                                              Н.В. Напп.

http://www.egrvsk.tarsk.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ